UBND TP THÁI NGUYÊN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TPTN

Số: 05 /TB-HĐTD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Thái Nguyên, ngày 29 tháng 8 năm 2014

THÔNG BÁO
Kết quả điểm xét tuyển viên chức làm việc tại các trường mầm non, tiểu học và THCS công lập trên địa bàn thành phố Thái Nguyên năm 2014

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ Hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28/12/2012 của Bộ Nội vụ Ban hành quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;
Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố Thái Nguyên thông báo và niêm yết kết quả điểm xét tuyển viên chức làm việc tại các trường mầm non, tiểu học và THCS công lập trên địa bàn thành phố Thái Nguyên năm 2014
(Có danh sách và kết quả điểm cụ thể kèm theo)

Trong thời hạn 10 ngày, kể từ ngày niêm yết công khai kết quả điểm, người dự tuyển có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả xét tuyển.
+ Thời gian nhận đơn phúc khảo: Từ 7h30’ ngày 30/8/2014 đến hết 17h00’ ngày 15/9/2014.

+ Địa điểm: Tại bộ phận tổ chức cán bộ  - phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thái Nguyên./.

	Nơi nhận:

-Sở Nội vụ (b/c);

- Hội đồng tuyển dụng VC;
- Lưu: VT, HĐ.
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
Đã ký
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TP

Quản Chí Công